
Zarządzenie Nr  62/2019 

Starosty Mławskiego  

z dnia 05.11.2019r. 

 

w sprawie zmiany w sprawie procedury realizacji Umowy na dostawę fabrycznie nowych 

materiałów biurowych i eksploatacyjnych dla Wydziałów Starostwa Powiatowego  

w Mławie.  

 

Na podstawie art. 44 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2019, poz. 869 ze zm.) w związku z art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 63/2017 Starosty Mławskiego z dnia  29 grudnia 2017r. w sprawie procedury 

realizacji Umowy na dostawę fabrycznie nowych materiałów biurowych  

i eksploatacyjnych dla Wydziałów Starostwa Powiatowego w Mławie,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

        1)  § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Formularz z nazwą materiałów biurowych   

        i eksploatacyjnych, objętych przedmiotem Umowy dla:  

                      1) Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich,  

                      2)  Wydziału Finansowo-Budżetowego,  

                      3)  Biura Rady,  

                      4) Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska oraz Działu Pozyskiwania    

                          Funduszy Strukturalnych i Promocji  

                     5) Wydziału Edukacji i Zdrowia,  

                     6) Wydziału Komunikacji,  

                     7) Działu Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych oraz Pełnomocnika do   

                         Spraw Ochrony Informacji Niejawnych,  

                     8) Zespołu Radców Prawnych,  

                     9) Powiatowego Rzecznika Konsumentów,  

                     10) Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, 

                           określany jest każdorazowo w Istotnych Warunkach Udzielania Zamówienia  

                           (IWUZ) na dany rok”.  

       2) § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Kontroli merytorycznej faktur dokonuje Sekretarz 

Powiatu. Dokonanie sprawdzenia powinno być stwierdzone na dowodzie źródłowym /fakturze/ 

poprzez umieszczenie poniższej pieczęci wraz z uwidocznioną datą i podpisem, opatrzonym 

imienną pieczątką Sekretarza Powiatu: 
 

„SPRAWDZONO 

pod względem merytorycznym 

dnia…………, podpis……………….” 

 

      3) w § 5 ust. 9 dotychczasowy wzór pieczątki zastępuje się nowym wzorem: 

 

„SPRAWDZONO 

    pod względem formalnym   

            i rachunkowym 

dnia…….…, podpis……………….” 



 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     STAROSTA  MŁAWSKI 

         JERZY  RAKOWSKI 


